АДМИНИСТРАЦИЯ
                    КУЧЕРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  декабря  2020 года    № 41
                                   с. Кучеряевка
	О представлении проекта бюджета Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.

                 В соответствии с пунктом 38.2 статьи 38 «Прогноз социально-экономического развития Кучеряевского сельского поселения» раздела V «Составление проекта бюджета Кучеряевского сельского поселения»  положения «О бюджетном  процессе в Кучеряевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  утвержденного решением Совета народных депутатов Кучеряевского сельского  поселения от  25.08.2015 года № 215, администрация Кучеряевского сельского поселения

                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области на 2021 год и на  период до 2023 года.
2. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения  проект бюджета Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов до 15 декабря 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора - главного бухгалтера Парусимову С.В.

Глава Кучеряевского сельского поселения                                      Л.М.Гуренко
image1.jpeg